
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

12 грудня 2019 року                                                  

смт. Козелець 

 

№ 852-61/VIII 

 

Про надання дозволу на списання  

матеріальних цінностей комунальній 

установі «Центр комплексної реабілітації 

дітей з інвалідністю» Козелецької селищної ради  

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету 

міністрів України від 08.11.2007 №  1314  «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності», Положення  про порядок списання 

майна, що є комунальною власністю Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії  восьмого скликання від 12 липня 

2019 року №15-30/VIII, розглянувши лист комунальної установи «Центр 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю» Козелецької селищної ради  

від 27.11.2019 р. № 247 та додані документи, керуючись ст. 29 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Надати дозвіл комунальній установі «Центр комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю» Козелецької селищної ради на списання  з 

балансу основних засобів у зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільністю 

ремонту та таких, що непридатні для використання, а саме: 

- АЛ-270 «Космонавт» (виріб із поролону, обтягнутий полімерною 

тканиною, діаметр 143 см, висота 70 см, маса 10 кг) інв. №10420019, 1 

шт. – перв. вартість на червень 2004 р. – 1914,00 грн., знос 100% на 

01.11.2019 р. – 1914,00 грн.; 

- «Острівець відпочинку» (модель АЛ-262, розмір: діаметр 150 смт, 

висота 50 см, вага 15 кг. Об'ємні чохли з полімерної тканини, наповнені 

гранулами полістиролу) інв. №10420029, 1 шт. – перв. вартість на 



січень 2005 р. – 802,00 грн., знос 100% на 01.11.2019 р. – 802,00 грн.); 

- лежень (виріб має квадратну форму і являє собою об'ємні чохли, 

виготовлений  з полімерної тканини та наповнений гранулами 

полістиролу. Довжина 150 см, ширина 100 см, висота 40 см, маса 9 кг) 

інв. №10420067, 1 шт. — перв. вартість на листопад 2008 р. – 1034,00 

грн., знос 100% на 01.11.2019 р. – 1034,00 грн.; 

- конструктор «Паровоз» (м'які, легкі та безпечні фігури, обтягнуті 

яскравою полімерною тканиною, яка миється), інв. №10420064, 1 шт. – 

перв. вартість на листопад 2008 р. – 4318,00 гран., знос 100% на 

01.11.2019 р. – 4318,00 грн.; 

- батут надувний «Чарівний Замок» модель АЛ-104, довжина 6,3 м 

ширина 5,5 м, висота 4,2 м, вага 204 кг), інв. № 10420024, 1 шт. – перв. 

вартість на січень 2005 р. – 13948,00 грн., знос 100% на 01.11.2019 р. – 

13948,00 грн.; 

- батут надувний «Замок воронів» (модель АЛ-110, довжина 5,2 м, 

ширина 4,6 м, висота 3,2 м, вага 160 кг) інв. №10420025, 1 шт. – перв. 

вартість на січень 2005 р. – 11385,00 грн., знос 100% на 01.11.2019 р. – 

11385,00 грн. 

2. Комунальній установі «Центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю»  Козелецької селищної ради списання вищезазначеного майна 

здійснити  відповідно до вимог діючого законодавства. 

3. Рекомендувати комунальній установі «Центр комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю» Козелецької селищної ради до складу 

комісії із списання майна включити представників Козелецької селищної 

ради: 

- Пушкар І.М. – головного спеціаліста юридичного відділу селищної 

ради; 

- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної 

власності відділу земельних відносин та комунальної власності селищної 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                      О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 


